
     На основу члана 26. Закона о јавном информисању и медијима ( “ Службени гласник РС”, бр. 92/2023 и 51/2025), 
члана 25. Правилника о суфинансирању пројеката за остваривање јавног интереса у области јавног информисања 
( “ Службени гласник РС” број 6/2024 и 106/2024),Уредбе о условима и критеријумима усклађености државне 
помоћи у области јавног информисања („Службени гласник РС” број 9/22), Уредбе о правилима и условима за 
доделу помоћи мале вредности (de minimis помоћи) („Службени гласник РС”, број 17/2025), члана 44. Закона о  
локалној самоуправи ( “ Сл.гласник РС” бр. 129/2007,83/2014- др.закон, 101/2016- др.закон, 47/2018 и 111/2021- 
др.закон), члан 63. став 1. тачка 9. Статут општине Беочин ( “ Службени лист општине Беочин” бр. 3/2019), Одлуке 
о буџету општине Беочин за 2025. годину ( “ Службени лист општине Беочин 24/2024) и на основу одлуке Одлуке 
о расписивању конкурса за суфинансирање пројеката у области јавног информисања у 2025. години бр.01-011-
5/2025 од 25.02.2025. године, а сходно Предлогу Комисије за конкурс за суфинансирање пројеката производње 
медијских садржаја у области јавног информисања у 2025. години на територији општине Беочин број 01-06-
74/2/2025 од 14.07.2025.године, Председница општине Беочин доноси

                                                                                 РЕШЕЊЕ

                      о расподели средстава из буџета општине Беочин за суфинансирање пројеката
         производње медијских садржаја из области јавног информисања на територији
                                                   општине Беочин у 2025.години

                                                                                          I

     Oвим Решењем врши се  расподела  средстава  из  буцета  општине Беочин за  суфинансирање пројеката 
производње  медијских  садржаја  из  области  јавног  информисања  на  територији  општине  Бепчин  којима  се 
остварује  јавни  интерес  у  области  јавног  информисања  у  2025.години,  по  спроведеном  Конкурсу  за 
суфинансирање пројеката производње медијског садржаја  у области јавног информисања у 2025.години на 
територији општине Беочин број 01-401-71/2025 од 25.02.2025.године.

  Средства из буџета Општине Беочин намењена за суфинансирање пројеката производње медијских садржаја 
ради остваривања јавног интереса  у области јавног информисања у 2025.години у укупном износу од  500.000,00 
динара, расподељује се следећим подносиоцима пројекта:

Р.
Б.

ПОДНОСИЛ
АЦ 

ПРОЈЕКТА

НАЗИВ ПРОЈЕКТА НАЗИВ 
МЕДИЈА

Предлог средстава

1. Друштво са 
ограниченом 
одговорношћу 
Телевизија 
Фрушка Гора 
Рума

„Културни водич кроз Беочин: 
Традиција,уметност и савремена 
сцена“

Телевизија 
Фрушка Гора

150.000,00 динара

2. Тврђава1780 
д.о.о. Нови 
Сад

Модерна пољопривредна пракса 
– сигурни приноси

Тврђава 1780 150.000,00 динара

3. NIP SREM 
MEDIA MCV 
Друштво са 
ограниченом 
одговорношћу 
Сремска 
Митровица

Винска тура кроз Баноштор и 
Черевић

Митровачке 
новине

100.000,00 динара

4. Новинско - 
издавачко 
привредно 
друштво 
Сремске 
Новине ДОО 
Сремска 
Митровица

Сви путеви воде у село Сремске новине 100.000,00 динара

  



                                                                                        II

      У складу са Законом и Правилником и мерама у којој су предложене пројектне активности подесне да остваре 
јавни интерес у области јавног информисања, неће се суфинансирати пројекти за чију реализацију Комисија није 
предложила финансијску подршку и то:

Р.БР ПОДНОСИЛАЦ 
ПРОЈЕКТА

НАЗИВ ПРОЈЕКТА НАЗИВ МЕДИЈА

1. Новинско - 
издавачко 
привредно 
друштво Сремске 
Новине ДОО 
Сремска 
Митровица

Жене које Беочин 
чине бољим

Сремски портал

2. Сремска 
телевизија д.о.о. 
Шид

Општина Беочин- 
Брига о осетљим 

групама
Тв Сремска

3. Радиотелевизија 
Панчево

“ Беочин инфо” Дунав Телевизија

                                                                III

         Ово решење  представља основ за закључење уговора о суфинансирању пројеката са подносиоцима 
пројекта којима су додељена средства по конкурсу.

                                                                             IV

       Сви учесници конкурса који су добили мањи износ средстава од траженог у обавези су да доставе ревидирану 
пријаву за суфинансирање пројеката у области јавног информисања и ревидирани буџет пројекта.

                                                                               V

      Скенирано Решење о расподели средстава објављује  се на веб порталу општине Беочин, веб порталу ЈИС-у 
и доставља сваком  учеснику конкурса у електронској форми.

                                                                     О б р а з л о ж е њ е

   Председница  општине  Беочин расписала  је Конкурс  за  суфинансирање пројеката  производње медијског 
садржаја  у области јавног информисања у 2025.години на територији општине Беочин број 01-401-71/2025 од 
25.02.2025.године.
      Јавни конкурс је објављен на званичном сајту општине Беочин и на ЈИС-у дана 26.02.2025.године и трајао је 15 
дана од дана објављивања односно до  12.03.2025.године. Измена конкурса од дана 26.02.2025.године односила се 
на продужење позива за учешће у раду стручне комисије и трајала је до 31.03.2025.године до 23.59 часова.
     На основу члана 12. Правилника о суфинансирању пројеката за остваривање јавног интереса у области јавног 
информисања („ Службени гласник РС“ број 6/24, 106/24),  Одељење за имовинске опште и заједничке послове,  
Општинске управе Беочин је проверило испуњеност свих услова за учешће на конкурсу и поштовање рокова.  
Одељење за имовинске опште и заједничке послове је записником о испуњености услова за учешће на конкурсу 
број 01-401-176/2025 од 02.07.2025.године  констатовало да је благовремено и до истека рока за подношења 
пријава на конкурс  пристигло 7 пријава и то:



Р.
Б.

ПОДНОСИЛАЦ 
ПРОЈЕКТА

НАЗИВ ПРОЈЕКТА НАЗИВ МЕДИЈА АДРЕСА ТРАЖЕНИ ИЗНОС

1.
Радиотелевизија 
Панчево

“ Беочин инфо”
       Дунав 
Телевизија

ул. Николе 
Ђурковића 
број1
Панчево

90.000,00 динара

2.

NIP SREM 
MEDIA MCV 
Друштво са 
ограниченом 
одговорношћу 
Сремска 
Митровица

Винска тура кроз 
Баноштор и 
Черевић

Митровачке новине

ул. Краља 
Петра Првог 
број 5а
Сремска 
Митровица

150.000,00 динара

3. Сремска 
телевизија д.о.о. 
Шид

Општина Беочин- 
Брига о осетљим 

групама
    Тв Сремска

ул. Златка 
Шнајдера 
број 2
Шид

150.000,00 динара

4. Новинско - 
издавачко 
привредно 
друштво Сремске 
Новине ДОО 
Сремска 
Митровица

Жене које Беочин 
чине бољим

Сремски портал

ул. Светог 
Димитрија 

број 2
Сремска 

Митровица

150.000,00 динара

5. Новинско - 
издавачко 
привредно 
друштво Сремске 
Новине ДОО 
Сремска 
Митровица

Сви путеви воде у 
село

Сремске новине

ул. Светог 
Димитрија 
број 2
Сремска 
Митровица

     150.000,00 динара

6.
Друштво са 
ограниченом 
одговорношћу 
Телевизија 
Фрушка Гора 
Рума

„Културни водич 
кроз Беочин: 
Традиција,уметност 
и савремена сцена“

Тв Фрушка Гора
ул. Главна 
број 172а
Рума

150.000,00 динара

7. Тврђава1780 д.о.о. 
Нови Сад

Модерна 
пољопривредна 
пракса – сигурни 
приноси

      Тврђава 1780
ул. Бранка 
Бајића 88/26
Нови Сад

150.000,00 динара

      На основу члана 22. Правилника о суфинансирању пројеката за остваривање јавног интереса у области јавног 
информисања (“ Сл.гласник РС” број 6/24 и 106/24) Председница општине Беочин је решењем број 01-02-34/2025 
од 28.05.2025.године именовала стручну комисију за оцењивање пројеката из области јавног информисања који се 
суфинансирају из буџета општине Беочин ( у даљем тексту Комисија).

      Комисија је дана 14.07.2025.године разматрала пристигле пријаве, узела на увид  записником о испуњености 
услова  за  учешће  на  конкурсу  број  01-401-176/2025  од  02.07.2025.године  и  Председници  општини  Беочин 
доставили на увид Записник о раду Комисије за Конкурс за суфинансирање пројеката производње медијског 
садржаја  из  области  јавног  информисања  у  2025.  са  предлогом  о  расподели  средстава  број  01-06-74/2  од 
14.07.2025.године. На основу предлога о расподели средстава Председница општине Беочин донела је решење  о 
расподели средстава за суфинансирање пројеката производње медијског садржаја из области јавног информисања 
на територији општине Беочин у 2025.години.



    У складу са Законом о јавном информисању и медијима  ( “ Службени гласник РС”, бр. 92/2023 и 51/2025), члана 
25. Правилника о суфинансирању пројеката за остваривање јавног интереса у области јавног информисања  ( “ 
Службени гласник РС” број 6/2024 и 106/2024 и  Конкурса за суфинансирање пројеката производње медијског  
садржаја  у области јавног информисања у 2025.години на територији општине Беочин број 01-401-71/2025 од 
25.02.2025.године, чланови Комисије извршили су бодовање за приспеле пројекте на следећи начин:

Р.Б. ПОДНОСЛАЦ ПРОЈЕКТА НАЗИВ ПРОЈЕКТА Милијана 
Кочић

Милош 
Лазић

Бранислав 
Санчанин

Укупан 
број 

бодова

   1. Друштво са ограниченом 
одговорношћу Телевизија 
Фрушка Гора Рума

„Културни водич 
кроз Беочин: 
Традиција,уметност 
и савремена сцена“

92 90 78 86,67

    2. Тврђава1780 д.о.о. Нови Сад Модерна 
пољопривредна 
пракса – сигурни 
приноси

91 87 77 85

    3. NIP SREM MEDIA MCV 
Друштво са ограниченом 
одговорношћу Сремска 
Митровица

Винска тура кроз 
Баноштор и 
Черевић

87 75 74 78,67

    4. Новинско - издавачко 
привредно друштво Сремске 
Новине ДОО Сремска 
Митровица

Сви путеви воде у 
село

87 72 72 77

    5. Новинско - издавачко 
привредно друштво Сремске 
Новине ДОО Сремска 
Митровица

Жене које Беочин 
чине бољим

65 55 68 62,67

    6. Сремска телевизија д.о.о. 
Шид

Општина Беочин- 
Брига о осетљивим 

групама
62 58 67 62,33

   7.  Радиотелевизија Панчево „Беочин ИНФО“ 69 50 56 58,33

Имајући у виду наведено ,одлучено је као у диспозитиву овог Решења.

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Oво решење је коначно и против њега се може покренути управни спор у 
року од 30 дана од достављања.

  Решење  објавити  на  веб  порталу  општине  Беочин  и  веб  порталу  јединственог  информационог  система 
истовременом  са  Записником  са  седнице  комисије  заведеним  под  бројем  01-06-74/2  од  14.07.2025.године, 
Предлогом о расподели средстава заведеним под бројем  01-06-74/2 од 14.07.2025.године.

Општина Беочин                                                                                                    Председница општине
Председница општине                                                                                                 Биљана Јанковић
Број: 01-401-191/2025 
Дана: 17.07.2025


